[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От                                                                                                                    №
г. Тотьма

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

района за 2021 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета района за 2021 год с общим объемом:
            - доходов в сумме 890726,0 тыс. руб.

- расходов в сумме 905295,2 тыс. руб.;

- дефицитом  бюджета в сумме 14569,2 тыс. руб.

2. Утвердить показатели исполнения бюджета района за 2021 год:

-  доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №1 к настоящему решению;

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета района согласно приложению №2 к настоящему решению;

- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета района  согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета района согласно приложению №4 к настоящему решению;

3. Утвердить  расходы резервного фонда администрации района за 2021 год согласно приложению №5 к настоящему решению.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава района
	С.Л.Селянин